COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO CENTRO NORTE BRASILEIRO

SEDE: Avenida Santos Dumont, n° 235, Quadra 03, Lote 36A, BAIRRO Jundiaí, CEP 75113-180 – Anápolis (UF) – TELEFONE: (62) 3099-0100

Site: www.sicoob.com.br/web/unicentronortebrasileiro
 CNPJ: 02.282.709/0001-52 – NIRE: 5240000527- 4 – BCB ID: Z9994630

.

.

ANEXO I

CCI - 04/2026 - Sicoob UNICNB

REQUERIMENTO DE CANDIDATURA AO CARGO DE DELEGADO

À
Comissão Eleitoral
Cooperativa Sicoob Unicentro Norte Brasileiro

Eu, ________________________________________, associado(a) da Cooperativa
Sicoob Unicentro Norte Brasileiro, do Posto Atendimento (PA) _____, inscrito(a) sob o
RG nº __________, CPF nº __________________, venho, por meio deste, requerer
minha candidatura ao cargo de Delegado, conforme disposto no Estatuto Social e no
Regulamento de Delegados desta Cooperativa.

Declaro, para os devidos fins, que:

- Atendo a todos os requisitos estatutários e regulamentares exigidos para o exercício
do cargo;
- Estou em pleno gozo dos meus direitos sociais;
- Tenho ciência e concordo integralmente com as normas do processo eleitoral.

Requeiro que esta solicitação seja analisada pela Comissão Eleitoral e, estando em
conformidade, que minha candidatura seja deferida e incluída na relação de candidatos
aptos.

Termos em que,
Pede deferimento.

Telefone: ______________________   E-mail: ______________________

Anápolis (GO),       de     de 2026.

________________________________

Nome completo xxxx

http://www.sicoob.com.br/web/unicentronortebrasileiro